
DAYS

QUANTITÉS LIMITÉES, TARIFS VALABLES JUSQU’À ÉPUISEMENT DU STOCK. 
POUR COMMANDER, MERCI DE CONTACTER NOTRE SERVICE CLIENTS AU 01.49.61.41.41. 

OU VOTRE COMMERCIAL.E DE SECTEUR

DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 12mm 
Disponible en : A35- B2 - B3 - B4

DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 14mm 
Disponible en : B1 -B4 - C4 - D4

DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 16mm
Disponible en : B2 - B4 - C1 - C4 - D2- D3 - D4

DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 18mm 
Disponible en : A3- A35 - A4 - B1 - B2 - B3 - B4 - 
C1 - C3 - C4 - D2- D3 - D4

DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 20mm 
Disponible en : A3.5 - B1 - B2 - B3 - B4 - C1 - C2 - 
C3 - C4 - D2- D3 - D4

PRODUIT
PRIX REMISÉ

 (€ TTC)

87,47

96,00

123,2

134,8

142,74

QUANTITÉS LIMITÉES

GRANDE 
BRADERIE 

DU 01 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

PRIX
PROMO

Visuels non contractuels

PRIX DE VENTE
(€ TTC)

163,78 

184,38 

207,65

228,66 

266,76 

PRIX
REMISÉ
 (€ TTC)


