

## GRANDE BRADERIE

DU 01 JUILLET AU 31 AOÛT 2025



## DAYS

## **A** QUANTITÉS LIMITÉES

C3 - C4 - D2- D3 - D4

PRODUIT	PRIX DE VENTE (€ TTC)	PRIX REMISE (€ TTC)
DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 12mm Disponible en : A35- B2 - B3 - B4	<del>163,78</del>	87,47
DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 14mm Disponible en : B1 -B4 - C4 - D4	<del>184,38</del>	96,00
DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 16mm Disponible en : B2 - B4 - C1 - C4 - D2- D3 - D4	<del>207,65</del>	123,2
<b>DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 18mm</b> Disponible en : A3- A35 - A4 - B1 - B2 - B3 - B4 - C1 - C3 - C4 - D2- D3 - D4	<del>228,66</del>	134,8
<b>DISQUE ZIRTOOTH - diam 95 x 20mm</b> Disponible en : A3.5 - B1 - B2 - B3 - B4 - C1 - C2 -	<del>266,76</del>	142,74



Visuels non contractuels